

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานกำแพงกันดิน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก เลียบลำเหมืองห้า (บริเวณก่อสร้างทางเดินออกกำลังกาย) หมู่ที่ 2 บ้านปากกล้วย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สันนาเม็ง	(e-bidding) / ก่อสร้างกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก เลียบลำเหมืองห้า (บริเวณก่อสร้างทางเดินออกกำลังกาย) หมู่ที่ 2 บ้านปากกล้วย
		อำเภอ	สันทราย
			จังหวัด เชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันนาเม็ง / เทศบาลตำบลสันนาเม็ง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	07 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,205,875.89	
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบต่างๆ		รวม					350.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,206,225.89	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,206,225.89 บาท ต่อ 1 หน่วย

จรรยา ศิวานนท์
07 เมษายน 2569 12:39:28

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดินปรับเกลี่ย บริเวณพื้น+ข้างผนัง	367.500	บาท/ลบ.ม.	0.00	0.00	121.00	44,467.50	44,467.50	
	- งานหินคลุก	67.500	บาท/ลบ.ม.	277.96	18,762.30	153.00	10,327.50	29,089.80	
	- เชื่อม I 0.22x0.22x8.00ม.	201.000	ตัน	2,560.00	514,560.00	0.00	0.00	514,560.00	
	- ค่าแรงตอกเชื่อม I 0.22x0.22x8.00ม.	201.000	ตัน	0.00	0.00	370.00	74,370.00	74,370.00	
	- ค่าแรงตัดหัวเสาตอกเชื่อม I 0.22x0.22x8.00ม.	201.000	ตัน	0.00	0.00	185.00	37,185.00	37,185.00	
	- แผ่นเสียบสำเร็จรูป 0.35ม.	686.000	บาท/ตร.ม.	260.00	178,360.00	26.00	17,836.00	196,196.00	
	- คอนกรีต 240 Ksc.	18.000	บาท/ลบ.ม.	1,934.58	34,822.44	329.00	5,922.00	40,744.44	
	- เหล็ก RB 6 มม. (เผื่อ 5%)	.350	บาท/ตัน	20,400.00	7,140.00	4,900.00	1,715.00	8,855.00	
	- เหล็ก RB 12 มม. (เผื่อ 9%)	1.162	บาท/ตัน	19,532.71	22,697.00	3,900.00	4,531.80	27,228.80	
	- เหล็กอาบสังกะสี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว	181.000	บาท/ท่อน	841.12	152,242.72	201.60	36,489.60	188,732.32	
	- ทาสีน้ำมัน	206.340	บาท/ตร.ม.	55.46	11,443.61	39.00	8,047.26	19,490.87	
	- เพลท 0.20 x 0.20 ม. ขนาด 4.00มม.	201.000	บาท/แผ่น	96.00	19,296.00	15.36	3,087.36	22,383.36	

จรรยา ศิวานนท์

07 เมษายน 2569 12:39:28

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- พุกยึดเพลท	804.000	ตัว	3.20	2,572.80	0.00	0.00	2,572.80	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	45,961.03	961,896.87	10,239.96	243,979.02	1,205,875.89	
	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบต่างๆ								
	- งานป้ายประชาสัมพันธ์แบบชั่วคราว 1.20 x 2.40 ม.	1.000	SET	350.00	350.00	0.00	0.00	350.00	
	รวมค่างานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบต่างๆ	-	-	350.00	350.00	0.00	0.00	350.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,206,225.89	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก เลียบลำเหมืองห้า (บริเวณก่อสร้างทางเดินออกกำลังกาย) หมู่ที่ 2 บ้านปากกล้วย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สันนาเม็ง (e-bidding) / ก่อสร้างกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก เลียบลำเหมืองห้า (บริเวณก่อสร้างทางเดินออกกำลังกาย) หมู่ที่ 2 บ้านปากกล้วย อำเภอ สันทราย จังหวัด เชียงใหม่ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสันนาเม็ง / เทศบาลตำบลสันนาเม็ง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 07 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

จรรยา ศิวานนท์

07 เมษายน 2569 12:39:28

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานกำแพงกันดิน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก เลียบลำเหมืองท่า (บริเวณก่อสร้างทางเดินออกกำลังกาย) หมู่ที่ 2 บ้านปากกล้วย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก เลียบลำเหมืองท่า (บริเวณก่อสร้างทางเดินออกกำลังกาย) หมู่ที่ 2 บ้านปากกล้วย
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล สันนาเมือง อำเภอ สันทราย จังหวัด เชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันนาเมือง / เทศบาลตำบลสันนาเมือง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 07 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานกำแพงกันดิน	1,206,225.89	1.3063	1,575,692.88	
รวมค่าก่อสร้าง				1,575,692.88	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,575,692.88 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานกำแพงกันดิน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก เลียบลำเหมืองท่า (บริเวณก่อสร้างทางเดินออกกำลังกาย) หมู่ที่ 2 บ้านปากกล้วย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก เลียบลำเหมืองท่า (บริเวณก่อสร้างทางเดินออกกำลังกาย) หมู่ที่ 2 บ้านปากกล้วย ตำบล สันนาเมือง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่
สถานที่ก่อสร้าง	
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันนาเมือง / เทศบาลตำบลสันนาเมือง
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 07 เมษายน 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,575,692.88	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,575,692.88 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก เลียบลำเหมืองท่า (บริเวณก่อสร้างทางเดินออกกำลังกาย) หมู่ที่ 2 บ้านปากกล้วย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก เลียบลำเหมืองท่า (บริเวณก่อสร้างทางเดินออกกำลังกาย) หมู่ที่ 2 บ้านปากกล้วย ตำบล สันนาเมือง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่				
สถานที่ก่อสร้าง					
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันนาเมือง / เทศบาลตำบลสันนาเมือง				
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	07 เมษายน 2569			

กรภัทร์ ไชยปัญญา
(กรภัทร์ ไชยปัญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จรรยา ศิวานนท์
(จรรยา ศิวานนท์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนะชัย โพทวิ
(ธนะชัย โพทวิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก เลียบลำเหมืองท่า (บริเวณก่อสร้างทางเดินออกกำลังกาย) หมู่ที่ 2 บ้านปากกล้วย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์					
สถานที่ก่อสร้าง	(e-bidding)/ก่อสร้างกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก เลียบลำเหมืองท่า (บริเวณก่อสร้างทางเดินออกกำลังกาย) หมู่ที่ 2 บ้านปากกล้วย ตำบล สันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัด เชียงใหม่					
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันนาเม็ง เทศบาลตำบลสันนาเม็ง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 07 เมษายน 2569					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานกำแพงกันดิน จำนวน 1.000 หลังละ 1,575,692.88 บาท	1,575,692.88	
สรุป	ราคากลาง	1,575,692.88	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นห้าพันหกร้อยเก้าสิบสองบาทแปดสิบแปดสตางค์))		

จรรยา ศิวานนท์

07 เมษายน 2569 12:39:34

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก เลียบลำเหมืองห้า (บริเวณก่อสร้างทางเดินออกกำลังกาย) หมู่ที่ 2 บ้านปากกล้วย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างกำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก เลียบลำเหมืองห้า (บริเวณก่อสร้างทางเดินออกกำลังกาย) หมู่ที่ 2 บ้านปากกล้วย					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	สันนาเม็ง	อำเภอ	สันทราย	จังหวัด	เชียงใหม่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันนาเม็ง / เทศบาลตำบลสันนาเม็ง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 07 เมษายน 2569					

จรรยา ศิวานนท์
(จรรยา ศิวานนท์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรภัทร์ ไชยปัญญา
(กรภัทร์ ไชยปัญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนะชัย โพทวิ
(ธนะชัย โพทวิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง